

گام	عنوان گام	سایت یا نرم افزار کاربردی	فیلم گام آموزشی	توضیحات
اول	درخواست عضویت در کانون همیاری اجتماعی «افتتاح حساب»	سایت عضویت «ام رسالت»	نحوه افتتاح حساب	وام گیرنده (دانشجو) در صورت عدم حساب با آماده کردن کارت ملی هوشمند یا کد رهگیری ثبت نام کارت ملی و سیم کارت به نام متقاضی و یک برگه سفید و کدپستی صحیح منزل وارد سامانه شده و بر روی درخواست عضویت در کانون همیاری اجتماعی کلیک نماید. قابل ذکر است متقاضی عضویت باید فاقد چک برگشتی و بدهی سررسید گذشته در شبکه بانکی کشور باشد.
دوم	پرداخت هزینه اعتبارسنجی گروهی مرآت (www.omerat.ir)	سایت اعتبارسنجی	نحوه پرداخت هزینه اعتبارسنجی	وام گیرنده (دانشجو) پس از دریافت پیامک مبنی بر م شدن نتیجه اعتبارسنجی از طریق لینک داخل پیامک وارد سامانه گروهی مرآت شده و هزینه اعتبارسنجی را پرداخت می نماید. تلفن پاسخگویی ۲۴ ساعته سامانه: ۰۲۱-۷۲۴۲۳۹۰۰
سوم	صدور گواهی امضاء دیجیتال و خرید سفته الکترونیک	دانلود نرم افزار آی کاپ	نحوه صدور و ضمانت سفته الکترونیک	وام گیرنده (دانشجو) پس از مشخص شدن نتیجه اعتبارسنجی با نصب نرم افزار آی کاپ بر روی گوشی تلفن همراه و ورود به بخش صدور گواهی امضاء دیجیتال اقدام به احراز هویت و امضاء دیجیتال نموده و پس از آن اقدام به خرید سفته به اندازه ۱۳۰٪ مبلغ وام می نمایند. تلفن پاسخگویی ۲۴ ساعته سامانه: ۰۲۱-۷۸۳۱۶۵۰۰
پهارم	ثبت درخواست پرداخت اقساطی شهریه در سامانه ام بازار	سایت «ام بازار»	نحوه ثبت درخواست پرداخت اقساطی شهریه	وام گیرنده (دانشجو) پس از دریافت پیامک ثبت بهبود دهنده از طرف سامانه مرآت وارد سامانه ام بازار شده و با انتخاب غرفه دانشگاه علم و هنر شهریه دوره مورد نظر را انتخاب می نماید. بازپرداخت شهریه را روی ۱۲ ماه تنظیم نموده و درخواست خود را ثبت می کند.
پنجم	امضاء الکترونیکی وام در همراه بانک یا اینترنت بانک رسالت	دانلود همراه بانک	نحوه امضاء الکترونیکی وام	وام گیرنده (دانشجو) پس از ثبت درخواست پرداخت اقساطی شهریه در گام قبل، طی مدت زمان تقریبی ۷ روز منتظر دریافت پیامک از سر شماره بانک مبنی بر "اقدام به امضای وام خود نمایند" می ماند. پس از دریافت پیامک مذکور وام گیرنده با دریافت رمز همراه بانک از پیکر شخوان مجازی رسالت و ورود به همراه بانک منوی گزارش درخواست تسهیلات اقدام به امضای تسهیلات خود مینماید.
	درخواست رمز همراه بانک یا اینترنت بانک	پیشخوان مجازی رسالت pwa.rqbank.ir	نحوه درخواست رمز همراه بانک	وام گیرنده (دانشجو) جهت دریافت رمز همراه بانک با آماده نمودن کارت ملی هوشمند به وسیله گوشی تلفن همراه وارد سامانه پیشخوان مجازی رسالت می شود با ثبت کد ملی و شماره موبایل و تصویر امنیتی کد ۶ رقمی پیامک شده به تلفن همراه را وارد نموده و پس از ورود به سامانه بخش فعال سازی رمز بانکداری مدرن مطابق فیلم آموزشی در خواست رمز همراه بانک خود را ثبت می نماید. لازم بذکر است نام کاربری همراه بانک به صورت پیش فرض شماره مشتری شما (عدد ۷ یا ۸ رقم روی کارت عابر بانک) می باشد.